Stang hækkeklipper
LXT®
DUN500WZ
18V • 2000 – 4400 min-¹
Stærk kulfri 18V stanghækkeklipper med justerbar
klippehoved.
Stærk kulfri 18V stanghækkeklipper med justerbar
klippehoved.
Velegnet til klipning på svært tilgængelige steder.
Klippekapacitet op til Ø 23,5 mm. Leveres uden
batteri og lader.
TEKNISKE SPECIFIKATIONER
LXT ✓
Akku spænding 18 V
Batteri Li-ion
Max. slagantal 2000 - 4400 min-¹
Afstand mellem blade 23,5 mm
Driftstid 18V / 6,0 Ah 60 min
Lydeffektniveau 92,5 dB(A)
Lydtrykniveau 81,5 dB(A)
Støjusikkerhed 3 dB(A)
Vibrationsniveau, Hækklipning 4,7 / 2,5 m/s²
Vibrationsusikkerhed, Hækklipning 1,5 m/s²
Produktets nettovægt 3,6 kg
Vægt /målt 3,9 - 4,3 kg
Dimensioner (LxBxH) 2115 x 97 x 137
mm
Vertikalt drejeområde 115 º
Blad længde 500 mm
Kulfri motor ✓
EAN 0088381894715 DB 2093545
Link til produkter - www.makita.dk
Brugerfordele
• Kulfri motor sikrer en længere levetid
• Det smalle design af maskinen sikrer fremragende
håndtering.
• XPT (eXtreme Protection Technology) forbedret
beskyttelse mod støv og fugt til hård miljø
• Batteribeskyttelse slår automatisk fra når
batteriniveauet er lavt
• Elektrisk bremse giver øget brugersikkerhed
DUN500WZDUN500WZDUN500WZDUN500WZ - Stang hækkeklipper LXT®
Side 1(2)
04-10-2024
Generel
Medleveret tilbehør
125516-5
SKULDERREM DUR187,189,190,368
191C14-9
KNIV SUPER-PROFF 50CM
458413-3
KNIVBESKYTTER 500 mm
Ekstra tilbehør (tilkøbes)
125516-5
SKULDERREM DUR187,189,190,368
1910T1-0
BLADFANG 500MM (DUH506Z)
191C14-9
KNIV SUPER-PROFF 50CM
191E73-5
KNIV PROFF 50CM
195626-2
BØJLEGREB (ER2650LH)
197439-7
SMØREFEDT NR.0 80ML
458413-3
KNIVBESKYTTER 500 mm
794530-8
DIAMANTFIL 4,0 mm
ANDET
Betjeningsvejledning
Reservedelstegning
DUN500WZDUN500WZDUN500WZDUN500WZ - Stang hækkeklipper LXT®
Side 2(2)
04-10-2024